Форма заявления на обучение

Директору МОКИТУ (филиал)

ФГБОУ ВО «МГУТУ им.

К.Г.Разумовского (ПКУ)»

Сепиашвили Е.Н.

от

(фамилия, имя, отчество)
проживающего по адресу:

контактный телефон:

e-mail: _ _

1. Прошу Вас зачислить меня на подготовительные курсы по предметам:

- русский язык

-  -     математика

- общая химия

- информационные технологии

- экономика и  управление

2. Имею среднее общее / среднее профессиональное / высшее образование.
(нужное подчеркнуть)

3. Планирую поступление на очную /очно-заочную / заочную форму обучения
(нужное подчеркнуть)

МОКИТУ (филиал) ФГБОУ ВО «МГУТУ  им. К.Г. Разумовского (ПКУ) на направление(я)

подготовки:
-

-

-

-

-

Со стоимостью и порядком оплаты подготовительных курсов ознакомлен(а).

Приложение:

справка об обучении

копия документа о предыдущем образовании

 копия паспорта заявителя

  копия паспорта заказчика обучения

копия СНИЛС заявителя

Дата: « » 202 г. Подпись